Общество с ограниченной ответственностью "Светлое будущее"
                                                          (ООО " Светлое будущее ")

                                                          ПРИКАЗ  № 20/ок

  10.05.2018 г.                                                                                                               Москва

                                           Об индексации заработной платы

В  целях  обеспечения   повышения   уровня   реального   содержания   заработной  платы в соответствии со ст. ст. 130 и 134 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить размер заработной платы всех работников  ООО "Светлое будущее"   01.06.2018г.   на   величину   фактического   роста   индекса  потребительских цен в  порядке,  предусмотренном  разд. 6  Положения об  оплате  труда  ООО  "Светлое будущее ";
[bookmark: _GoBack]2. Начальнику    отдела    кадров   Васильевой    О. Д.    подготовить соответствующие изменения штатного расписания ООО " Светлое будущее"  и составить дополнительные соглашения к трудовым договорам работников. Ознакомить работников с дополнительными соглашениями под подпись в срок до 21.05.2018г.
3. Главному бухгалтеру Суркову К.А. начислять  заработную  плату с  учетом индексации начиная с 01.06.2018г.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Генеральный директор                      Петров                               В.Ф. Петров